PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14.05.2018                                                                                          № 529
О проведении на территории

Гороховецкого района комплексной
межведомственной профилактической

операции «Подросток»  в 2018 году
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Губернатора Владимирской области от 01.04.2008 № 241 "О ежегодном проведении на территории Владимирской области комплексной межведомственной профилактической операции "Подросток», в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защите их прав, предупреждения негативных явлений в подростковой среде в период летних каникул, а также создания оптимальных условий для отдыха, оздоровления, трудовой и досуговой занятости подростков администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:
1. Провести на территории Гороховецкого района с 15 мая по 30 сентября 2018 года комплексную межведомственную профилактическую операцию «Подросток».
2.Утвердить прилагаемый план проведения комплексной межведомственной профилактической операции «Подросток» на территории Гороховецкого района в 2018 году.
3. Признать утратившим силу постановление администрации района от 11.05.2017 № 683 «О проведении на территории Гороховецкого района межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток» в 2017 году».
            4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на заместителя главы администрации района.
            5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации района                                                                       А.А. Бубела